1

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Саратов»

 (ООО «Газпром трансгаз Саратов»)

Протокол №1/0037/15/2.2/0031093/ТГСаратов/ЗП/ГОС/Э/10.06.2015

заседания комиссии по подведению итогов запроса предложений на

поставку фармацевтических препаратов, медицинских химических веществ

и лекарственных растительных продуктов (НДС 10%) для нужд ООО

«Газпром трансгаз Саратов»

г. Саратов 13 июля 2015 г.

Российская Федерация, 410052, г. Саратов, пр.50 лет Октября, 118-А, каб. 914

Запрос предложений № 0037/15/2.2/0031093/ТГСаратов/ЗП/ГОС/Э/10.06.2015

на поставку фармацевтических препаратов, медицинских химических веществ и

лекарственных растительных продуктов (НДС 10%) для нужд ООО «Газпром

трансгаз Саратов».

Заказчик/Организатор: ООО «Газпром трансгаз Саратов».

Объем поставок и сроки исполнения договора определены в соответствии

с документацией о запросе предложений.

Извещение о проведении запроса предложений

№0037/15/2.2/0031093/ТГСаратов/ЗП/ГОС/Э/10.06.2015 было размещено

«10» июня 2015 года на сайте электронной торговой площадки ООО ЭТП ГПБ

https://etpgaz.gazprombank.ru/, на Официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц

http://zakupki.gov.ru и на сайте Заказчика/Организатора

www.saratov-tr.gazprom.ru.

Вскрытие заявок на участие в запросе предложений (открытие доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе

предложений) было произведено в 11:30 (местное время Организатора)

30 июня 2015 г.

В запросе предложений приняла участие следующая организация:

-  ООО «Медфарма» (Российская Федерация, 188300, Ленинградская

область, г. Гатчина, ул. Филиппова, дом 1).

Комиссия по подведению итогов запроса предложений ООО «Газпром

трансгаз Саратов» рассмотрела заявку на участие в запросе предложений,

представленную участником запроса предложений, заключения и рекомендации

экспертов и решила:

1.Признать Участника запроса предложений и его заявку

соответствующими требованиям документации о запросе предложений.

http://zakupki.gov.ru/

Протокол № 1/ 0037/15/2.2/0031093/ТГСаратов/ЗП/ГОС/Э/10.06.2015

заседания комиссии по

подведению итогов запроса предложений

 2

2.Оценить заявку Участника запроса предложений в соответствии с

разделом 3 Методики анализа и оценки заявок участников и по результатам

балльной оценки присвоить следующее место:

         - №1 - ООО «Медфарма» (Российская Федерация, 188300, Ленинградская

область, г. Гатчина, ул. Филиппова, дом 1):

Итоговая оценка: 74.00 балла.

3. Определить единственным участником запроса предложений

№ 0037/15/2.2/0031093/ТГСаратов/ЗП/ГОС/Э/10.06.2015 на поставку

фармацевтических препаратов, медицинских химических веществ и

лекарственных растительных продуктов (НДС 10%) для нужд ООО «Газпром

трансгаз Саратов» -  ООО «Медфарма» (Российская Федерация, 188300,

Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Филиппова, дом 1) с ценой заявки на

участие в запросе предложений –  1 200 274,02 руб. (с НДС).

Цена договора в объеме поставок, указанных в документации о запросе

предложений, не должна превышать цены заявки единственного участника

запроса предложений.

Цены, указываемые в спецификациях, являющихся приложением к

договору, не должны превышать цен, указанных в заявке на участие в запросе

предложений в технико-коммерческом предложении (приложение к форме 1).

 «13» июля 2015 г.